



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Almen praktiserende læge Katrine Fisker ApS
c/o Katrine Bjuggaard Fisker
Egevej 17

2680 Solrød Strand

(CVR-nr. 28 67 61 31)

Årsrapport for 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24/5 2017

Katrine Bjuggaard Fisker
Dirigent

Indholdsfortegnelse	1
	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

2

Selskabet Almen praktiserende læge Katrine Fisker ApS
c/o Katrine Bjerggaard Fisker
Egevej 17
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 28 67 61 31
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2016

Direktion Katrine Bjerggaard Fisker

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at foretage investeringer samt hertil knyttet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 635.412. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2016 og balancen pr. 31. december 2016.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-103.215	91.600
1 Personaleomkostninger	-650.149	-313.570
Driftsresultat	-753.364	-221.970
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	1.613.619	344.916
Andre finansielle indtægter	0	6.149
Andre finansielle omkostninger	-33.730	-10.732
Resultat før skat	826.525	118.363
2 Skat af årets resultat	-191.113	-31.684
ÅRETS RESULTAT	635.412	86.679
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-145.433	228.602
Overført resultat	677.445	-243.123
Anvendelse i alt	635.412	86.679

Balance pr. 31. december

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.343.169	1.488.602
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.343.169	1.488.602
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.343.169	1.488.602
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	16.083
Selskabsskat	0	1.455
Andre tilgodehavender	38.745	0
Tilgodehavender i alt	38.745	17.538
Likvide beholdninger	276.649	111.244
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	315.394	128.782
AKTIVER I ALT	1.658.563	1.617.384

Balance pr. 31. december

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	83.169	228.602
Overført resultat	497.958	-179.487
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
EGENKAPITAL I ALT	809.527	275.315
Udskudt skat	17.528	19.673
HENSÆTTELSER I ALT	17.528	19.673
Kreditinstitutter m.v.	0	1.036.213
Langfristet gæld i alt	0	1.036.213
Kreditinstitutter m.v.	535.102	250.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.366	13.500
Selskabsskat	191.199	0
Anden gæld	86.841	22.683
Kortfristet gæld i alt	831.508	286.183
GÆLD I ALT	831.508	1.322.396
PASSIVER I ALT	1.658.563	1.617.384

Noter

14

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
1 Personalemkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	564.489	300.000
Pensioner	68.360	0
Andre udgifter til social sikring	17.300	13.570
	<u>650.149</u>	<u>313.570</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	193.199	0
Årets regulering af udskudt skat	-2.145	31.684
Regulering af skat vedrørende tidligere år	59	0
	<u>191.113</u>	<u>31.684</u>